PREFE¡TURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
àorusrnul,,loo uMA NovA HtsrÓntn

lr:¡'
ôl

r.* r1)

ESTADO DO CEARÁ
CIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA MUNI

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE' 1 1 de junho de 2024

conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA) N'. AD-026/2024'

que se trata de adesão à ata de registro de.preços
-d1-s;':t:"tia

de Assistência social do Município

de São Gonçalo do Amarante - CE, objetivanáo ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREçOS PARA

AeursrçÕEs DE RE;ÅRGË oç ÁauÁ ADT.T.NADA DE sArs 20 LrrRos ,
'AS.LHAMES

EM

pOLtpRoPtLENo 20 LITR9S (VAZIO) e ÁAUn ADICIONADA DE SAIS DE 500M1 E

DEscARTÁvErs DEstNADos A ATENDER As NEcEsslDADEs DA SE.RETARIA DE

CONTROLADORIA, OUVIDORN C TNÀT'¡SPARÊNCIA DO MUNICíPIO DE SÃO GONçALO DO

AMARANTE _ CE, bem como parecer jurídico emitido pera procuradoria do Município de São

Gonçaro do Amarante - cE atestando a reguraridade do procedimento administrativo e para

cumprimento da Lei No.8.666/93 e Decreto Municipal No' 3'691/18' HOMOLOGO o mesmo para que

produza os devidos efeitos legais, em favor da empresa: GUILHERME BRAGA ALMEIDA' inscrito no

cNpJ No. 42.g62.64210001 - 40,rocarizada na Rua Jose pires chaves, g90, Bairro:Angelim, cEP:62'650-

000, uruburetama - cE, com o valor global R$ 1.420,00 (MlL QUATROCENTOS E VINTE)' conforme

itens abaixo listados:

vnloR e LosAt- oR ROrSÃo: R$ t.¿zo.oo (tvl¡t QuRtROç¡Ntos e vlNlrçt'

Aosetorcontábil-financeiroparaasprovidênciascabíveis'
Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato'

Ciência aos interessados

Publique-se.

Atenciosamente,

MARIA ALHO

VR. TOTALvR. u¡¡ltÁRloMARCAUNIDADE.MATERIALITEM RS 1.ooo,ooRS 5,oo
SANTA RITA200UNDADICIONADA DE SAIS - GA

20 LITROS.
t

Rs 24o,ooR$ 12,00ESTRELA

PLAST
20UNDVASILHAME PARA MINERAL DE 20

LITROS,
2

RS i.8o,ooR$ 12,00
15 SANTA SOPHIAUNIDADICIONADA DE SAIS - GARRAFA

500 ML.
3

VATOR GtOBAt

SECRETÁRIA DE CONT IDORIA E TRANSP ARÊNCIA